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til normale Forhold paa dette Omraade er derfor nu til Stede, 
og derfor fremsætter vi vort Forslag. 

Ved Sagens 1. Behandling tog Handelsministeren Afstand 
fra Lovforslaget, som det forelaa, hvilket han udførligt be- 
grundede. Hvis Lovforslaget skulde i Udvalg, var Ministeren 
villig til at forelægge yderligere Oplysninger angaaende Mælke - 
ordningens Virkninger. 

Der var paa Rigsdagen delte Meninger om Lovforslaget, 
der efter 1. Behandlings Afslutning henvistes til Behandling 
i et Udvalg. Dette afgav ved Rigsdagssamlingens Slutning 
en Beretning, hvori det hedder: 

홢Udvalget, der har holdt flere Møder, har modtaget en 
Deputation og har haft forskellige Samraad med Ministeren 
for Handel, Industri og Søfart. 

Efter at Ministeren har meddelt, at den bestaaende Mælke - 
ordning for København er blevet forlænget for 5 Aar, dog 
saaledes, at den, hvis dens Bestemmelser kommer i Strid med 
en ny Lov, skal revideres, samt meddelt, at der til Forbere- 
delse af et nyt Lovforslag ved Lov vil blive søgt nedsat en 
sagkyndig Kommission med Repræsentanter for alle interes- 
serede Parter, hvilken Kommission skal afslutte sit Arbejde 
inden 1 Aar, har Udvalget besluttet at indstille sit Arbejde." 

40. Forslag til Lov om Indførselsfrihed for Trak- 
torer, Lastbiler, Motorer, Landbrugsmaskiner, Værktøj 
og Arbejdstøj. (Af Starclce, Bjørner, Evald Christensen, Hans 
Hansen [Rørby], Funck Jensen og Tholstrup). [A. Sp. 6303]. 

Fremsat i Folketinget 10/5 (F. Sp. 4268). 1. Beh. 28/5 
(F. Sp. 4927). Partiernes Ordførere: Einer-Jensen, Grue- 
Sørensen, Tesdorpf, Rasmussen (Gylling), Aksel Larsen og 
Starcke. Henvist til samme Udvalg som Forslag til Lov 
om Forlængelse og Ændring af Lov Nr. 158 af 29. Marts 
1943 om erhvervsøkonomiske Foranstaltninger, Varefor- 
syning m. m. (se Side 440). 

Lovforslaget gik ud paa, at enhver Indførsel her til 
Landet 홢 uanset de i gældende Lovgivning om erhvervs- 
økonomiske Foranstaltninger hjemlede Bemyndigelser for 
Handelsministeren 홢 skulde være fri, for saa vidt angaar 
Traktorer, Last- og Vareautomobiler samt Dele heraf, 
inklusive Dæk og Slanger, Landbrugsmaskiner, Forbræn- 


